
UCHWAŁA NR VIII/62/19
RADY GMINY RACZKI

z dnia 20 września 2019 r.

w sprawie określenia wzoru wniosku o wypłatę dodatku energetycznego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, poz. 1309, poz. 1571 i poz. 1696) w związku z art. 5d ust. 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. - 
Prawo energetyczne (Dz. U. z 2019 r. poz. 755, poz. 1435, poz. 1495, poz. 1517, poz. 1520, poz. 1524, 
poz. 1556) uchwala się co następuje:

§ 1. Określa się wzór wniosku o wypłatę dodatku energetycznego przyznanego dla odbiorców 
wrażliwych energii elektrycznej zamieszkałych na terenie Gminy Raczki, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raczki.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.

 
Przewodniczący Rady

Piotr Słowikowski

Id: 08AEB9FB-6ABF-41ED-BB51-EE908B8206A0. Podpisany Strona 1



 

                                                                                                                                Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/62/19 

                                                                                                                 Rady Gminy Raczki 

                                                                                                                 z dnia 20 września 2019r. 
 

  

 

 

 

1. DANE WNIOSKODAWCY 

Nazwisko i imię: 

Adres zamieszkania: 

Liczba osób w gospodarstwie domowym: 

 

2. WNOSZĘ O WYPŁATĘ DODATKU ENERGETYCZNEGO (zaznacz odpowiedni kwadrat) 

 
 

 
 

 

w kasie Urzędu Gminy w Raczkach   

 
na rachunek bankowy: 

                          

 
 

 

5. DO WNIOSKU DOŁĄCZAM: 

- kopię umowy kompleksowej lub umowy sprzedaży energii elektrycznej zawartą z przedsiębiorcą 

energetycznym; 

- inne …………………………………………………………………………………………………… 

Nazwa organu właściwego prowadzącego postępowanie w sprawie 

dodatku energetycznego 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

w Raczkach 

 

 

WNIOSEK 

o wypłatę dodatku energetycznego 

 

 

Oświadczam co następuje: 

 

1. powyższe dane są prawdziwe, 

2. mam przyznany dodatek mieszkaniowy na okres od ............................ do ........................... 

3. zamieszkuję w miejscu dostarczania energii elektrycznej, 

4. zapoznałem/łam się z warunkami uprawniającymi do uzyskania zryczałtowanego dodatku energetycznego, 

5. umowa kompleksowa lub umowa sprzedaży energii elektrycznej zawarta z przedsiębiorcą energetycznym jest 

obowiązująca 

 

W związku z powyższym wnoszę o przyznanie dodatku energetycznego na .......... osobowe gospodarstwo domowe 

na okres od ................... do................... 20.........r. w wysokości zgodnie z art. 5c ust 1-4 ustawy z 10 kwietnia 1997 

r. Prawo energetyczne. 

 
 

W przypadku zmiany wysokości przyznanego świadczenia w związku z obowiązującymi przepisami, 

wyrażam zgodę na zmianę decyzji zgodnie z obowiązującym stanem prawnym. 

Id: 08AEB9FB-6ABF-41ED-BB51-EE908B8206A0. Podpisany Strona 2



 
 

 

 

 
 

Podpis przyjmującego: 

 WYPEŁNIA PRACOWNIK URZĘDU:  

Okres przyznania dodatku energetycznego: 

Kwota dodatku energetycznego: 

Nr decyzji przyznającej prawo do dodatku mieszkaniowego: 

6. WARUNKI UPRAWNIAJĄCE DO UZYSKANIA DODATKU ENERGETYCZNEGO 
1. Dodatek energetyczny przysługuje odbiorcy wrażliwemu energii elektrycznej tj. osobie, której przyznano dodatek 

mieszkaniowy w rozumieniu art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych, która jest 

stroną umowy kompleksowej lub umowy sprzedaży energii elektrycznej zawartej z przedsiębiorcą energetycznym 

i zamieszkuje w miejscu dostarczania energii elektrycznej. 

2. Minister właściwy do spraw energii ogłasza, w terminie do dnia 30 kwietnia każdego roku, w drodze 

obwieszczenia, w Dzienniku Urzędowym Rzeczypospolitej Polskiej ,,Monitor Polski”, wysokość dodatku 

energetycznego na kolejne 12 miesięcy, biorąc pod uwagę środki przewidziane na ten cel w ustawie budżetowej. 

3. Dodatek energetyczny wypłacany jest do 10 dnia każdego miesiąca z góry, z wyjątkiem miesiąca 

stycznia, w którym dodatek energetyczny wypłaca się do 30 stycznia danego roku. 

  

Podpis wnioskodawcy:   ……………………………………………………………………………… 

 

 

  Data:  …………..…………………… 

 

Id: 08AEB9FB-6ABF-41ED-BB51-EE908B8206A0. Podpisany Strona 3



 

 

 

INFORMACJA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH  

ZGODNIE Z ART. 13 RODO 

 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 

przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 

119 z 04.05.2016, str. 1), dalej "RODO", informuję, że: 

 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Raczkach, ul. Nowe Osiedle 2, 16-420 Raczki 

2. Kontakt z Inspektorem Ochrony danych -  iod@raczki.pl 

3. Pana/Pani dane osobowe przetwarzane będą w celu przyznania i wypłaty dodatku 

energetycznego. 

4. Pana/Pani dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c i e RODO oraz 

ustawy z 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne; ustawy z 21 czerwca 2001 r. o 

dodatkach mieszkaniowych; ustawy z 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego. 

5. Pana/Pani dane osobowe będą przetwarzane przez upoważnionych pracowników 

administratora danych osobowych. 

6. Pani/Pana dane będą przetwarzane do momentu wygaśnięcia obowiązku 

przechowywania danych wynikającego z przepisów, tj. przez okres 5 lat. 

7. Przysługuje Panu/Pani prawo do wglądu i poprawy przetwarzanych Pana/Pani danych 

osobowych w każdym czasie. 

8. Pani/Pana dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany. Nie będą 

podlegać profilowaniu. 

9. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego lub organizacji 

międzynarodowej. W przypadku takiego zamiaru zostanie Pani/Pan odrębnie 

poinformowana/y. 

10. Podanie danych osobowych wynika z przepisów prawa. Konsekwencją niepodania 

danych osobowych będzie brak rozpatrzenia wniosku w sprawie dodatku 

energetycznego. 

11. Ma Pani/Pan prawo do: 

- dostępu do swoich danych osobowych i uzyskania kopii, 

- sprostowania swoich danych, 

- ograniczenia ich przetwarzania, 

- wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych. 

12. Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi dotyczącej niezgodności przetwarzania 

przekazanych danych osobowych z RODO do organu nadzorczego, którym jest Prezes 

Urzędu Ochrony Danych Osobowych z siedzibą ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa. 

 

 

  

..................................................... 
    (data, podpis osoby informowanej) 

 

 

Id: 08AEB9FB-6ABF-41ED-BB51-EE908B8206A0. Podpisany Strona 4

mailto:iod@raczki.pl



